

Outdoor Cooking IVS

Bødkerstræde 5
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Tobias Schmidt Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Outdoor Cooking IVS

Bødkerstræde 5

2690 Karlslunde

CVR-nr: 38600648

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af udstyr og tilbehør til Outdoor Cooking.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 21.871 kr. efter beregning af selskabsskat på 6.174 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Varelageret er solgt i December måned 2019 og det planlægges at likvidere selskabet solvent i løbet af 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		782.917	561.405
Vareforbrug		-614.449	-441.970
Andre eksterne omkostninger		-97.859	-45.637
Ejendomsomkostninger		-1.089	
Administrationsomkostninger		-40.312	-36.019
Bruttoresultat		29.208	37.779
Personaleomkostninger		-772	-242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		28.436	37.537
Andre finansielle omkostninger		-392	-247
Ordinært resultat før skat		28.044	37.290
Skat af årets resultat		-6.174	-8.184
Årets resultat		21.870	29.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.870	29.106
I alt		21.870	29.106

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	64.359
Varebeholdninger i alt		0	64.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.120	3.674
Tilgodehavender i alt		3.120	3.674
Likvide beholdninger		168.301	91.482
Omsætningsaktiver i alt		171.421	159.515
Aktiver i alt		171.421	159.515

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver		42.000	42.000
Overført resultat		87.978	59.768
Egenkapital i alt		131.978	103.768
Skyldig selskabsskat		6.174	8.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.174	8.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.763	23.764
Skyldig moms og afgifter		26.281	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			23.799
Kontraktlige forpligtelser		1.225	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.269	47.563
Gældsforpligtelser i alt		39.443	55.747
Passiver i alt		171.421	159.515

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret